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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
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	文件：100 bytes
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	包裝：散裝 類別：連接器，互連器件 螺紋連接器 描述：TERM PWR ELEMENT SHANK 20PIN PCB
	Amphenol Tuchel Industrial
Amphenol Tuchel Industrial

	Amphenol Tuchel Industrial



            

		
        
            
                產品屬性

            

            	產品編號：N010606501001

	制造商：Amphenol Tuchel Industrial

	類別：連接器，互連器件 > 螺紋連接器

	系列：board

	包裝：散裝

	端子類型：手柄終端

	端接：壓接，焊接

	安裝類型：通孔

	特性：不包括螺釘

	描述：TERM PWR ELEMENT SHANK 20PIN PCB



            

        

        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市科雨電子有限公司
	N010606501001
	AMPHENOL
	20+
	連接器
	493
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市駿創達科技有限公司
	N0108000041
	Amphenol
	2308+
	
	314744
	一級代理,原裝正品,公司現貨!
	詢價
	深圳市鵬順微電子科技有限公司
	N0108000041
	Amphenol
	2022+
	原廠原包裝
	6800
	全新原裝 支持表配單 中國著名電子元器件獨立分銷
	詢價
	深圳市近平電子有限公司
	N01-08H
	CH
	6000
	面議
	19
	DIP
	詢價
	貿澤芯城（深圳）電子科技有限公司
	N010V
	HG
	
	SOT-23
	19000
	原廠授權一級代理,專業海外優勢訂貨,價格優勢、品種
	詢價
	深圳中芯器材有限公司
	N011006001001
	AMPHENOL
	RoHSCompliant
	原廠封裝
	100
	neworiginal
	詢價
	深圳市振宏微科技有限公司
	N0110448
	OTHER
	23+
	NA
	298
	專做原裝正品,假一罰百!
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	N0118729-1A2F8-E5
	ELITEELECTRONICPRODUCTSE
	
	
	244
	
	詢價
	深圳市華斯頓科技有限公司
	N0118GA
	WEEN
	22+23+
	TO-92
	27769
	絕對原裝正品全新進口深圳現貨
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	N0118GA
	
	23+
	N/A
	89950
	正品授權貨源可靠
	詢價
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            相關規格書

            更多
          

          	N010806501001
	N0118GA,412
	N017-025-GY
	N01L63W2AT25I
	N01L63W3AT25I
	N01L83W2AN25I
	N01L83W2AN5I
	N01L83W2AT25IT
	N01N695E
	N01S818HAT22IT
	N01S830BAT22IT
	N01S830HAT22IT
	N02 036 6109 002
	N02 036 6109 002 C
	N02 036 6110 001
	N02 036 6111 001
	N02 036 6126 001 C
	N02 036 6601 002
	N02 060 6117 001
	N02 060 6120 002
	N02 060 6121 002
	N02 080 0003 1
	N02 080 0005 1
	N02 080 6103 002
	N02 080 6103 002 L
	N02 080 6121 002 L
	N02 100 6121 002
	N02 100 6123 002
	N020-01K-GY
	N020366136002
	N020366137002
	N020606121002L
	N020606601002
	N020806182002L
	N020807102002
	N022-01K-BK
	N022-01K-GY
	N022-01K-YW
	N022-500-GY
	N024-01K-BK
	N024-01K-GY
	N024-250
	N025X075CBT
	N025X125CBD
	N025X125FJJ


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	N0118GA,116
	N0118GAML
	N01L63W2AB25I
	N01L63W3AB25I
	N01L63W3AT25IT
	N01L83W2AN25IT
	N01L83W2AT25I
	N01N636E
	N01S818HAT22I
	N01S830BAT22I
	N01S830HAT22I
	N02 036 6109 002
	N02 036 6109 002 C
	N02 036 6110 001
	N02 036 6111 001
	N02 036 6126 001
	N02 036 6501 001
	N02 060 6114 001
	N02 060 6118 001
	N02 060 6120 002 L
	N02 060 6165 002
	N02 080 0004 1
	N02 080 0006 1
	N02 080 6103 002
	N02 080 6103 002 L
	N02 080 6501 001
	N02 100 6122 002
	N020-01K-BL
	N020-250-GY
	N020366136002
	N020366137002
	N020606164002
	N020806182002
	N020806601002
	N021006601002
	N022-01K-BL
	N022-01K-WH
	N022-250-GY
	N024-01K
	N024-01K-BL
	N024-01K-WH
	N025X075CBD
	N025X075FJJ
	N025X125CBT
	N025X150CBT
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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